Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita – SP

________________________________________________________________
Rua João Gerin nº 212 – Vila Narcisa – SP – CEP: 17340-190 – Fone (14) 3641 0383
E-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br – www.camarabarrabonita.sp.gov.br

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES
Apresentamos à Mesa Diretora, ouvido o Douto Plenário, MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES à ACADEMIA ATLAS pela comemoração de aniversário de 5

(cinco) anos, na pessoa de seus proprietários Sr. Marcos Alexandre Rodrigues

Correa e Natália Leóz Medolago.

JUSTIFICATIVA

  O dia 25 de outubro de 2019 marcou o início das atividades da Academia
Atlas em nosso Município, sendo mais uma grande opção de vida saudável para nossos
cidadãos.

 Sem dúvida, a Academia Atlas tem motivos para comemorar e muito nos
orgulhar, pois possui atualmente 15 colaboradores diretos, entre fisioterapeutas e
personal trainers, contribuindo assim com a geração de impostos, empregos e riquezas
para o desenvolvimento de nosso Município, sempre oferecendo serviços de
qualidade.

  Essa moção busca apenas reconhecer com admiração o trabalho
desenvolvido pela empresa homenageada, seus proprietários e seus colaboradores em
nosso Município ao longo desses 5 anos de existência.

   Portanto, merecedores também de nossos aplausos e com votos de
muito sucesso.
 Que desta manifestação lhes sejam dado conhecimento.

Sala das Sessões, em 09 de dezembro de 2024.

GERVÁSIO ARISTIDES DA SILVA
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
oç

ão
 :

38
6

/ 2
02

4
-

 C
ha

ve
 d

e
V

al
id

aç
ão

: M
G

W
5-

6A
78

-1
H

JY
-8

9Z
3

    Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita – SP

____________________________________________________________________
Rua João Gerin nº 212 – Vila Operária – SP –  CEP: 17345-190  -  Fone (14) 3641 0383

         e-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br -  www.camarabarrabonita.sp.gov.br

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Barra Bonita. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=MGW56A781HJY89Z3, ou vá até o
site https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: MGW5-6A78-1HJY-89Z3

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
oç

ão
 :

38
6

/ 2
02

4
-

 C
ha

ve
 d

e
V

al
id

aç
ão

: M
G

W
5-

6A
78

-1
H

JY
-8

9Z
3

https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=MGW56A781HJY89Z3
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: MGW56A781HJY89Z3
		2024-12-09T10:42:39-0300
	Câmara Municipal de Barra Bonita
	Assinatura